
Πρακτικό αρ. 36/04.11.2022 της Συνέλευσης του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων του
ΔΙΠΑΕ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ

ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ TMHMATOΣ ΑΡ. 36/04.11.2022

Στη Θεσσαλονίκη σήμερα 04.11.2022, ημέρα Παρασκευή και ώρα 07:30’, συνήλθαν για
την 36η Συνεδρίαση, τα Μέλη της Συνέλευσης του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας
Τροφίμων, της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της
Ελλάδος, μετά από την με αρ. πρωτ. ΤΕΤΤΦ 1691/02.11.2022 πρόσκληση της Προέδρου
του Τμήματος, δια ζώσης, στο Αμφιθέατρο του Τμήματος.

Παρόντες:

1. Καλογιάννη Ελένη Αν. Καθ., Πρόεδρος του Τμήματος
2. Γούλας Αθανάσιος Επ. Καθ., ως μέλος,
3. Δημητρέλη Γεωργία Αν. Καθ., ως μέλος,
4. Εφραιμίδης Νικόλαος Λέκτ., ως μέλος,
5. Θωμάρεϊς Απόστολος Καθ., ως μέλος,
6. Ιμσιρίδου Αναστασία Καθ., ως μέλος,
7. Καπνιστή Μαρία Επ. Καθ., ως μέλος,
8. Καραγεωργίου Βασίλειος Αν. Καθ., ως μέλος,
9 .Κουλούρης Αλέξανδρος Καθ., ως μέλος,
10. Λυκοτραφίτη Ελένη, Αν. Καθ., ως μέλος,
11. Μωρίκη Αμαλία, Καθ., ως μέλος,
12. Παπαγεωργίου Μαρία Καθ., ως μέλος,
13. Παπαστεργιάδης Ευθύμιος Αν. Καθ., ως μέλος,
14. Ρήγας Παντελής, Καθ., ως μέλος,
15. Ριτζούλης Χρήστος Καθ., ως μέλος,
16. Σαμαράς Πέτρος Καθ., ως μέλος,
17. Βούλτσιος Δημήτριος, ως εκπρόσωπος ΕΔΙΠ,
18. Τζιαμπάση Ευθυμία, ως εκπρόσωπος ΕΤΕΠ.

Δεν απουσιάζει κανένα μέλος ΔΕΠ.

Α/Α ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ

1

Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής

άσκησης μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση

Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου

της Ελλάδος», του Επιχειρησιακού Προγράμματος

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ



Πρακτικό αρ. 36/04.11.2022 της Συνέλευσης του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων του
ΔΙΠΑΕ

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια

Βίου Μάθηση», με MIS 5184460, για το Χειμερινό

Εξάμηνο 2022-2023.

Αφού διαπιστώνεται η νόμιμη απαρτία, ξεκινά η Συνεδρίαση.

Α) ΘΕΜΑ: Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της

πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου

της Ελλάδος», του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», με MIS 5184460, για το Χειμερινό

Εξάμηνο 2022-2023.

«Η Συνέλευση του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων της Αλεξάνδρειας

Πανεπιστημιούπολης της Θεσσαλονίκης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος και του

πρώην Τμήματος Τεχνολογίας Τροφίμων ΑΤΕΙΘ, και λαμβάνοντας υπόψη:

Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της πρακτικής

τους άσκησης σύμφωνα με τον κανονισμό σπουδών του Τμήματος,

Β) τον εγκεκριμένο αριθμό επτά (7) ασκούμενων φοιτητών,

Γ) τον αριθμό των αιτήσεων για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα,

α/α Ονοματεπώνυμο
Φοιτητή

Αριθμός ηλεκτρονικής
Αίτησης Φοιτητή ΠΑ

1. 1594

2. 1590

Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του ΕΣΠΑ

που έχουν θεσπιστεί στην υπ’ αριθ. 14/15-7-2022 & 34/10-10-2022 Συνέλευση του Τμήματος

Ε) την μη υποβολή ενστάσεων μετά την ανάρτηση των προσωρινών αποτελεσμάτων

κατάταξης των φοιτητών ΠΑ και



Πρακτικό αρ. 36/04.11.2022 της Συνέλευσης του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων του
ΔΙΠΑΕ

ΣΤ) την εισήγηση της Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, που

υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ,

αποφασίζει ομόφωνα

την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας

Τροφίμων της Αλεξάνδρειας Πανεπιστημιούπολης της Θεσσαλονίκης του Διεθνούς

Πανεπιστημίου της Ελλάδος και του πρώην Τμήματος Τεχνολογίας Τροφίμων ΑΤΕΙΘ, σε

θέσεις πρακτικής άσκησης για το Χειμερινό Εξάμηνο 2022-2023 μέσω της πράξης

«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος»,

με MIS 5184460, που υλοποιείται στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με

συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο):

α/α Ονοματεπώνυμο
Φοιτητή

Φορέας
Απασχόλησης

(Δ/Ι)

Αριθμός
ηλεκτρονικής
Αίτησης ΠΑ

Βαθμολογία
Βάσει

κριτηρίων-
μοριοδότησης

ΠΑ

Επόπτες –
μέλη

Ε.Π.,ιδιότητα

1. ΣΤΑΜΟΥ Μ
ΑΒΕΕ

1594 73,98
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΗΣ

2.
ELBISCO Α.Ε.

1590 58,80
ΡΙΤΖΟΥΛΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

Στο σημείο αυτό τελείωσε η συνεδρίαση. Πρακτικά τήρησε η Αν. Προϊσταμένη της Γραμματεί-

ας, κα Σοφία Τσιτουρίδου.



Πρακτικό αρ. 36/04.11.2022 της Συνέλευσης του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων του
ΔΙΠΑΕ

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

Η Αν. Προϊσταμένη της Γραμματείας

ΣΟΦΙΑ ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΟΥ

SOFIA 
TSITOURIDOU

Digitally signed by 
SOFIA TSITOURIDOU 
Date: 2022.11.04 
09:46:13 +02'00'


